PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 22 ноября 2013 г.                                                                        № 3-9/4
пст. Новый Бор, Республика Коми
Об     утверждении      Генерального

плана муниципального образования

сельского поселения «Новый Бор»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, протоколом заседания согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта «Генеральный план сельского поселения «Новый Бор» Усть-Цилемского района» от 04 октября 2013 года,  с учётом результатов рассмотрения проекта Генерального плана на публичных слушаниях, состоявшихся 10 ноября 2012 г., и отраженных в протоколе проведения публичных слушаний,

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:
     1. Утвердить Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Новый Бор».

2. Поручить администрации муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»  обеспечить хранение подлинных материалов Генерального плана,  разработанного в 2012 году обществом с ограниченной ответственностью научно-исследовательским  и проектным институтом «САРАТОВЗАПСИБНИИПРОЕКТ-2000» и утвержденного Советом муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»:

2.1.  Текстовые материалы:

- Том 1 «Муниципальное образование сельское поселение «Новый Бор» Усть-Цилемского района Республики Коми». Генеральный план. Материалы по обоснованию;

- Том 2 «Муниципальное образование сельское поселение «Новый Бор» Усть-Цилемского района Республики Коми». Генеральный план. Положения о территориальном планировании.

2.2. Графические материалы:

-  Карта границ функциональных зон (карта границ территорий, земель и ограничений). М 1:100 000;
-  Карта границ функциональных зон (карты границ территорий, земель и ограничений) населенных пунктов поселения. пст. Новый Бор М 1: 2000;

- Карты границ функциональных зон (карты границ территорий, земель и ограничений) населенных пунктов поселения. пст. Медвежка  М 1: 2000;

-  Карты размещения объектов федерального, регионального и местного уровня населенных пунктов поселения. пст. Новый Бор М 1: 2000;

- Карты размещения объектов федерального, регионального и местного уровня населенных пунктов поселения. пст. Медвежка М 1: 2000;

- Карта положения муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» в системе Усть-Цилемского района. М 1: 300 000;

-   Карта современного использования территории (опорный план). Карта административных границ населенных пунктов, входящих в состав сельского поселения «Новый Бор». М 1: 100 000;

- Карта планировочных ограничений. Карта границ территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера. М 1: 100 000;

-   Карта расположения объектов культурного наследия. М 1: 100 000;

- Карта современного использования территории (опорный план) населённых пунктов поселения. пст. Новый Бор М 1: 2000;
- Карты современного использования территории (опорный план) населённых пунктов поселения. пст. Медвежка М 1: 2000;
- Карта транспортной и инженерной структуры М 1: 100 000.

2.3. Электронная версия проекта на DVD-R.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Печора» и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» (www. novyj-bor.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»                                                                                   Г.Г. Идамкин
1